檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：余黛佳

電話：03-3322101分機7419

電子信箱：dorisyu@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年10月23日

發文字號：桃教小字第1060081388號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1060081388_Attach01.pdf)

主旨：轉知全國家長會長聯盟辦理「106年度家長團體培訓－焦

點座談（北區）」一案，請查照。

說明：

一、依據桃園市高中小學家長會長協會106年10月6日桃市高中

小妃字第1061006009號函辦理。

二、該聯盟為探討家長會參與學校教育之法律面與行政面之意

義，並家長、教師與學校如何共同營造優質校園環境，特

辦理旨揭座談會。

三、旨揭座談會相關訊息摘述如下：

(一)辦理時間與地點：106年11月4日（星期六）下午1時30

分至5時30分假桃園市私立啟英高級中學（地址：桃園市

中壢區中園路447號）辦理。

(二)參加對象：家長團體代表、家長及對討論議題有興趣之

學者專家。

(三)報名方式：請於106年10月30日（星期一）前逕至該聯

盟網站報名（網址：http://www.nappa.org.tw/）。

四、檢附旨揭座談會流程表與提案單各1份。

6

1060007221

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■106/10/24 09:44

■■■■■■■有附件

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本案倘有相關疑問，請逕洽該聯盟（聯絡人：黃博彥先生

，電話：0939934941）或桃園市高中小學家長會長協會（

聯絡人：李科都先生，電話：0927174727）。

正本：本市各市立學校、本市私立國中小、本市各私立高中職、本市各國立高中職(不

含市屬)

副本： 2017-10-24
08:03:02